
Camibox CAMIBOX-CPS-B-12-080

Údaje jsou platné ke dni: 8. 11. 2018 1/2

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

CamiBox-CPS-B-12-080
napájení zařízení z pouličního osvětlení

Objednací kód: 0110406364 Záruka: 2 roky

Popis
Systém trvalého napájení jednotek CAMIBOX, kamer, čidel a
dalších elektronických prvků v místech, kde je dostupné pouze
přerušované elektrické napájení (verze CPS-B), nebo do míst kde
není dostupné žádné napájení (verze CPS-S).
Pokud do zařízení nejsou připojovány IP prvky (např. IP kamery),
ale kamery analogové, tak převodníky z analogového signálu na
IP data pro přenos CAMIBOX je možné pohodlně umístit do
připraveného prostoru uvnitř zařízení. Není tedy nutné pro
takové prvky používat další ochranné skříně.
Uvnitř zařízení jsou také k dispozici ovládací prvky a informační
LCD panely pro přehled o stavu nabíjení / vybíjení. Zařízení jí
dostatečně chráněno proti vandalům, jelikož dveře od zařízení
jsou bezpečně zamykatelné pomocí FAB a originálního klíče.
Napájení bezdrátového přenosu CAMIBOX zajišťuje PoE
napájení, které je vyvedeno na každý Ethernetový vstup/výstup
na zařízení. Toto napájení po Ethernetu je možné využít i pro
další připojená zařízení. Pokud zařízení neumožňuje takový
způsob napájení, je možné napájecí napětí vyvést připravenými
průchodkami z vnitřní části skříně, kde je pro tento účel
připravena konektor.
Zařízení je bezobslužné, jelikož baterie použité v zařízení mají
životnost více jak 7 let (2-8 tisíc cyklů nabytí/vybití), není tedy



Camibox CAMIBOX-CPS-B-12-080

  Prodejce
ABBAS a.s.
Edisonova 5, 61200 Brno
Tel: +420 541 240 956, Fax: +420 541 240 955
abbas@abbas.cz
www.abbas.cz

Údaje jsou platné ke dni: 8. 11. 2018 2/2

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

nutná jejich údržba nebo výměna.

CamiBox-CPS-B
Je verze určená pro umístění na stožár pouličního osvětlení.
V noční době, kdy lampa svítí, tedy kdy je ve sloupu dostupné
napětí, je CPS dobíjena do plné kapacity. V denní době, kdy je do
lampy přerušeno napájení, jsou zařízení, která jsou připojena na
CPS napájena z baterií, umístěných v CPS.
Zařízení má tvar kovové, zamykatelné skříně.
Přívod napájení je uskutečněn pomocí kabelu, který je součástí
dodávky a který se tělem lampy přivede do dolní části, kde se
připojí na svorkovnici.
Zařízení je upevněno k ocelové konstrukci, která slouží k
upevnění na sloup, ale zároveň konstrukce poskytuje pozice pro
upevnění kamer.
Kamery je možné na konstrukci pohodlně instalovat a připojit
před zdvižením na sloup. Instalaci celého kompletu usnadňuje
montážní oko, v horní části konstrukce.

 

Technické parametry
Parametr Hodnota

Hmotnost 2,1 kg


